



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/08/2019  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000027** Data: 28/06/2019 Modalidade: 003 - Tomada de Preço Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Global Comissão Licitação: 104 - COMISSÃO PERMANENTE DE  
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS

Fornecedor: PAESAN - PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO - EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	4.5000	398.1000	1.791.4500	16/08/2019
00002	PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-1C	9.316.0700	2.0000	18.632.1400	16/08/2019
00003	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE, COM CAMINHÃO BASCULANTE 6m <sup>3</sup> , DESCARGA EM VIBRO-ACABADORA	279.4800	7.2900	2.037.4092	16/08/2019
00004	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10m <sup>3</sup> DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA	23.197.0100	1.2700	29.460.2027	16/08/2019
00005	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, COM ESPESSURA DE 3,0cm - EXCLUSIVE TRANSPORTE	279.4800	1.198.3400	334.912.0632	16/08/2019
00006	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30cm BASE x 10cm ALTURA	1.397.9400	24.9600	34.892.5824	16/08/2019
00007	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA RETORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO	154.6200	35.9800	5.563.2276	16/08/2019
00008	PLACA DUPLA, DENOMINATIVA DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, 25x45cm, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO (D=50mm E H=3mts), INCLUSIVE BASE DE CONCRETO NÃO ESTRUTURAL	11.0000	409.0400	4.499.4400	16/08/2019
00009	PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA OCTOGONAL L=25cm, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO (D=50mm E H=3mts), INCLUSIVE BASE DE CONCRETO NÃO ESTRUTURAL	1.0000	720.8300	720.8300	16/08/2019
00010	RAMPA DE CONCRETO PARA REBAIXAMENTO DE CALÇADAS ESTREITAS, COM DEMOLIÇÃO, ESPESSURA 6cm SOBRE LONA PLÁSTICA, TRECHO EM NÍVEL Lx1,5m, RAMPAS Lx1,50m, PARA MEIO-FIO ALTURA MÉDIA DE 12,5cm. PISO TÁTIL ALERTA EMBUTIDO NO PISO DE CONCRETO	13.5000	59.8700	808.2450	16/08/2019

Total do Fornecedor PAESAN - PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO - EIRELI **433.317.5901**



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/08/2019  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

---

TOTAL DO PROCESSO 000027 / 2019	<b>433.317.5901</b>
---------------------------------	---------------------

---

TOTAL GERAL	<b>433.317.5901</b>
-------------	---------------------

---

-----  
JOSÉ ALVES FILHO  
PREFEITO MUNICIPAL